
Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/41/2024  Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 25.09.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 87 728 554,73 72 493 372,28 8 115 155,00 398 781,00 31 993 300,00 15 939 757,90 16 046 378,38 6 700 000,00 15 235 182,45 1 440 400,00 13 484 599,09

2025 76 236 191,00 70 586 756,00 9 780 598,00 431 481,00 32 662 237,00 11 553 569,00 16 158 871,00 6 827 420,00 5 649 435,00 1 000 000,00 4 649 435,00

2026 72 699 963,00 71 499 963,00 10 052 797,00 444 857,00 32 849 966,00 11 808 047,00 16 344 296,00 7 039 070,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

2027 74 757 461,00 73 457 461,00 10 679 117,00 455 978,00 33 671 215,00 12 103 248,00 16 547 903,00 7 215 047,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2028 76 575 069,00 75 275 069,00 10 738 932,00 468 745,00 34 614 009,00 12 442 139,00 17 011 244,00 7 417 068,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2029 78 301 020,00 77 001 020,00 10 786 944,00 480 932,00 35 513 973,00 12 765 635,00 17 453 536,00 7 609 912,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2030 80 201 045,00 78 901 045,00 11 031 618,00 492 955,00 36 401 822,00 13 084 776,00 17 889 874,00 7 800 160,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2031 82 070 671,00 80 770 671,00 11 272 377,00 504 786,00 37 275 466,00 13 398 811,00 18 319 231,00 7 987 364,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2032 83 605 397,00 82 605 397,00 11 508 642,00 516 396,00 38 132 802,00 13 706 984,00 18 740 573,00 8 171 073,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 84 482 321,00 84 482 321,00 11 750 341,00 528 273,00 39 009 856,00 14 022 245,00 19 171 606,00 8 359 008,00 0,00 0,00 0,00

2034 86 402 415,00 86 402 415,00 11 997 599,00 540 423,00 39 907 083,00 14 344 757,00 19 612 553,00 8 551 265,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 93 489 773,50 73 901 774,85 32 030 773,06 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 19 587 998,65 19 587 998,650,00 2 892 554,00

2025 74 200 951,00 63 440 216,15 29 658 532,00 0,00 0,00 699 716,00 0,00 0,00 10 760 734,85 10 760 734,850,00 310 000,00

2026 70 506 163,00 64 495 170,00 30 073 751,00 0,00 0,00 420 480,00 0,00 0,00 6 010 993,00 6 010 993,000,00 0,00

2027 72 757 461,00 65 270 040,00 30 449 673,00 0,00 0,00 394 416,00 0,00 0,00 7 487 421,00 7 487 421,000,00 0,00

2028 73 575 069,00 66 842 493,00 31 248 977,00 0,00 0,00 306 916,00 0,00 0,00 6 732 576,00 6 732 576,000,00 0,00

2029 76 301 020,00 68 441 819,00 32 053 638,00 0,00 0,00 219 416,00 0,00 0,00 7 859 201,00 7 859 201,000,00 0,00

2030 78 201 045,00 70 110 906,00 32 871 006,00 0,00 0,00 166 916,00 0,00 0,00 8 090 139,00 8 090 139,000,00 0,00

2031 80 070 671,00 71 816 288,00 33 684 563,00 0,00 0,00 131 916,00 0,00 0,00 8 254 383,00 8 254 383,000,00 0,00

2032 81 605 397,00 73 459 639,00 34 509 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145 758,00 8 145 758,000,00 0,00

2033 82 482 321,00 75 278 875,00 35 355 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 203 446,00 7 203 446,000,00 0,00

2034 84 394 091,00 77 143 169,00 36 221 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250 922,00 7 250 922,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 761 218,77 0,00 7 796 458,77 5 008 324,00 2 973 084,00 0,00 0,00 2 488 134,77 2 488 134,77

2025 2 035 240,00 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 193 800,00 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 008 324,00 2 008 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 035 240,00 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 240,00 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 800,00 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 324,00 2 008 324,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 237 364,00 0,00 -1 408 402,57 1 379 732,200,00

2025 x x x x 0,00 19 202 124,00 0,00 7 146 539,85 7 146 539,850,00

2026 x x x x 0,00 17 008 324,00 0,00 7 004 793,00 7 004 793,000,00

2027 x x x x 0,00 15 008 324,00 0,00 8 187 421,00 8 187 421,000,00

2028 x x x x 0,00 12 008 324,00 0,00 8 432 576,00 8 432 576,000,00

2029 x x x x 0,00 10 008 324,00 0,00 8 559 201,00 8 559 201,000,00

2030 x x x x 0,00 8 008 324,00 0,00 8 790 139,00 8 790 139,000,00

2031 x x x x 0,00 6 008 324,00 0,00 8 954 383,00 8 954 383,000,00

2032 x x x x 0,00 4 008 324,00 0,00 9 145 758,00 9 145 758,000,00

2033 x x x x 0,00 2 008 324,00 0,00 9 203 446,00 9 203 446,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 259 246,00 9 259 246,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,37% -1,67% 10,39% 11,45% TAK TAK0,88%

2025 4,63% 14,19% 6,45% 7,52% TAK TAKx

2026 4,38% 12,44% 6,90% 7,07% TAK TAKx

2027 3,90% 13,99% 7,58% 7,75% TAK TAKx

2028 5,26% 13,91% 8,44% 8,61% TAK TAKx

2029 3,46% 13,67% 9,08% 9,25% TAK TAKx

2030 3,29% 13,61% 9,97% 10,14% TAK TAKx

2031 3,16% 13,49% 11,45% 11,45% TAK TAKx

2032 2,90% 13,27% 13,61% 13,61% TAK TAKx

2033 2,84% 13,06% 13,48% 13,48% TAK TAKx

2034 2,79% 12,85% 13,57% 13,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 877 635,00 784 635,00 727 831,66 4 000 448,00 4 000 448,00 3 922 212,65 516 235,00 251 235,00 223 990,00

2025 100 565,00 100 565,00 81 457,65 239 435,00 239 435,00 193 942,35 633 965,00 633 965,00 585 224,35

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 478 557,00 4 478 557,00 2 707 963,00 9 332 545,20 251 235,00 9 081 310,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 70 110,00 70 110,00 56 789,10 8 744 075,00 663 965,00 8 080 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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